
 
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

(МИНСПОРТ РОССИИ) 
 

 

ПРИКАЗ 

«27» декабря 2023 г.                    г. Москва                                       № 529 нг 

 

 

О присвоении квалификационной категории 

"спортивный судья всероссийской категории" 

 

            В соответствии с положением о спортивных судьях, утверждённым 

приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 

2017г. №134 (зарегистрирован   Министерством   юстиции   Российской    

Федерации 31 мая 2017 г., регистрационный № 46917), в редакции приказа 

от 19 декабря 2022 г. № 1257 (зарегистрирован Минюстом России 

28 марта 2023 г., регистрационный № 72762),  

приказываю: 
присвоить квалификационную категорию "спортивный судья 

всероссийской категории" 

 

Республика Мордовия 

 

Рукопашный бой 

ГУРЬЕВ Геннадий Викторович 

Пермский край 

 

Рукопашный бой 

ШВЕЦОВА Анастасия Наилевна 

Ставропольский край 

 

Рукопашный бой 

КРЮЧКОВА Анна Владиславовна 

Калининградская область 

 

Рукопашный бой 

ВОЛКОВ Алексей Павлович 



2 

Тюменская область 

 

Рукопашный бой 

БЕЛОВ Андрей Алексеевич 

МАРТЬЯНОВ Виталий Витальевич 

 

Министр О.В. Матыцин 


